1 komplektas 5.748,00 

2. Žuvų šėryklos (15 vnt. komplektas) su valdymo pultu ir 
ádiegta programine įranga, kurių techninė specifikacija 

1 komplektas 6.618,00 

nurodyta Sutarties priede. 
Iš viso Eur be PVM: 12.366,00 

PVM (21%): 2.596,86 
Iš viso Eur su PVM: 14.962,86 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: Keturiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt du Eurai 86 

ct. 
 Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

1 2 3 4 
Eil. 
Nr. 

Reikalavimo 
pavadinimas 

Perkančiosios organizacijos 
reikalaujama reikšmė